
Agendové číslo: ť9,/fl,/.2oťt,ĺAÉI,72_ vytisk c.
Evidenční číslo :

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. d201800072 ze dne 27. 3.2018

uzavřený mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
(dále jen “objednatel“)

a

BDO Advisory s.r.o.
sídlo: Karolinská 661/4, Karlín‘ 18600 Praha 8
adresa pro doručování: Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 8
IČ: 27244784
DIČ: CZ27244784
zastupuje:
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku
i. smluvní strany uzavřely dne 27. 3.2018 smlouvu o dílo č. d201800072 (dále jen „Smlouva“), jejímž

předmětem bylo Provedení analýzy a souvisejících činnosti pro dosažení souladu GDPR U

statutárního města Chomutova a jeho organizací (dále jen „dílo“).
2. Ve smlouvě se zhotovitel zavázal provést dílo do 2 týdnů od uzavření smlouvy. Z důvodu požadavku

objednatele účastnit se veškerých pohovorů zhotovitele se zaměstnanci objednatele a
s představiteli příspěvkových organizací a z důvodu náročnější koordinace všech těchto pohovorů,
byly tyto činnosti zahájeny až po termínu stanoveném pro dokončení díla. V průběhu provádění
díla dále vyšlo najevo, že provedení díla v dostatečných podrobnostech, jak je očekává objednatel,
vyžaduje delší čas, než zhotovitel předpokládal při podání nabídky. S ohledem na skutečnost, že
objednatel v zadávacích podmínkách zakázky umožňoval uchazečům nabídnout termín provedení
díla až do 14 týdnů od uzavření smlouvy, že je pro něj prioritou kvalita díla a že rychlost provedení
díla nebyla předmětem hodnocení nabídek, dohodly se smluvní strany na prodloužení termínu pro
provedení díla tak‘ jak je uvedeno níže.

II. Změna termínu provedení díla

1. ČI. 5 odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým‘ který zní:

i. zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 11 týdnů ode dne
uzavřen‘ této smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany berou na vědomí‘ že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona

o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má

** * ** Evropská unie
* . Evropský sociální fond

* *‘ Operační program Zaměstnanost



Agendové číslo:
Evidenční Číslo :

výtisk č.

povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

3. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodl JUDr. Marek HrabáČ, primátor, v souladu s metodickým
pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením
Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20.3.2017‘

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

5. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem, jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

V Chomutově dne ~ V dne

* *
* *
* *


